Diretoria Geral

Ato

Ato da Secretaria de Gestão de Pessoas

PROAD n° 3240/2024
Interessado(a): FRANCIELLI MANCIO FERREIRA [107859]

No uso das atribuições que me foram subdelegadas pela Portaria TRT4 nº 6.703, de 01-12-2023, publicada no DEJT de 04-12-2023, decido pelo
registro, nos assentamentos funcionais do(a) servidor(a) FRANCIELLI MANCIO FERREIRA, da declaração de união estável constante no PROAD
n° 3240/2024. Em 12 de junho de 2024. Maria Augusta Kinnemann, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas.

Portaria

Portaria Presidência

PORTARIA Nº 2.120, DE 11 DE JUNHO DE 2024.

Altera o anexo I da Portaria nº. 1.230/2022, que regulamenta a implementação
da Resolução CSJT nº 296/2021, para fins de lotação de pessoal, no âmbito da
Justiça do Trabalho da 4ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando o
que consta nos Proads nº 1.339/2022 e 5.004/2022, resolve:

Art. 1º Alterar o anexo I da Portaria nº. 1.230/2022.

Art. 2º Republicar a Portaria nº. 1.230/2022, com as alterações ora efetuadas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RICARDO HOFMEISTER DE ALMEIDA MARTINS COSTA
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3993/2024 Data da disponibilização: Sexta-feira, 14 de Junho de 2024.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Ricardo Hofmeister de Almeida Martins Costa

Presidente

Alexandre Corrêa da Cruz

Vice-Presidente

Laís Helena Jaeger Nicotti

Corregedora Regional

Maria Madalena Telesca

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Anexos

Anexo 1: Anexo I

Anexo 2: Portaria nº 1230-2022 -
Compilada

Código para aferir autenticidade deste caderno: 215397

Diretoria Geral 1
  Ato 1
    Ato da Secretaria de Gestão de Pessoas 1
  Portaria 1
    Portaria Presidência 1

ÍNDICE

3993/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 14 de Junho de 2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 215397